深圳清华大学研究院

单一来源谈判采购征求意见公示

	依照《深圳经济特区政府采购条例》的第二十一条第（四）款和《深圳市财政委员会关于进一步加强城市公共安全政府采购项目管理有关事项的通知》（深财购〔2017〕48号）规定情形，深圳清华大学研究院申请“文本数据服务器及存储、视频数据存储节点、SAP IQ（数据库软件）、Autonomy IDOL（文字分析软件包）、CIE（复杂逻辑处理引擎软件）”项目采用单一来源方式采购，现将有关情况向潜在供应商征求意见：

	采购项目名称：文本数据服务器及存储、视频数据存储节点、SAP IQ（数据库软件）、Autonomy IDOL（文字分析软件包）、CIE（复杂逻辑处理引擎软件）项目

项目预算金额：449万元

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)

采购项目描述：

序号
货物名称
招标技术要求
包组一
文本数据服务器及存储
 （95万）
多达四个英特尔 至强CPU 可扩展处理器，每个处理器多达 28 个核心
48 个 DDR4 DIMM 插槽，支持 RDIMM/LRDIMM，速度高达 2666MT/s，多达 6TB
多达 12 个 NVDIMM，多达 384GB
仅支持 Registered ECC DDR4 DIMM
内部控制器：PERC H730P、H740P、H330 软件 RAID (SWRAID) S140
启动优化的存储子系统：HWRAID、2 个 M.2 SSD，120 GB 或 240 GB
外部 PERC (RAID)：H840
12Gbps SAS HBA（非 RAID）：外部 12Gbps SAS HBA（非 RAID）。内部 HBA330（非 RAID）
视频数据存储节点
（97万）
双控双电源模块磁盘柜，2通道SAS适配接口，配置12TB 7.2K RPM 12Gb/s SAS ISE 4Kn HDD 135块；数量1台
包组二
SAP IQ（数据库软件）
（73万）
*SAP Sybase IQ v15 (含介质)

*连接数：200；CPU核数：24；
*字段个数：单表字段数10,000个；
*单表记录行数：100亿条；IQ页大小：512k
*提供与“海量多元信息智能处理分析平台软件应用”的集成服务
包括：Sybase IQ：Sybase IQ Server (Sybase IQ 服务器)、Sybase IQ Client (Sybase IQ 客户端)、Sybase IQ ODBC (Sybase IQ ODBC驱动)；Sybase Central：Sybase Central Viewer (Sybase Central 查看器)、Sybase Central Plugin (Sybase Central插件)；JConnect；Sybase Software Asset Management (Sybase 软件资产管理) ：Network License Server (网络许可服务器)、License Utilities (许可实用程序)
Autonomy IDOL
（文字分析软件包）
（单价45万；2套）
*Autonomy IDOL v7 (含介质)

*文档量：2000万；
*多语言：48种
包括：Agents（信息订阅）、AQG（自动搜索导航）、Categorization（信息分类）、Cluster2D（2D聚类）、BreakingNews（热点新闻）、DynamicClustering（动态聚类）、DynamicThesaurus（动态同义词词典）、ExpertiseLocation（专家定位）、Hyperlinking（信息关联）、IQL（模糊搜索语言）、AdvancedSearch（高级搜索）、ConceptualSearch（概念搜索）、KeywordSearch（关键字搜索）、Spectrograph（趋势分析）、Summarization（自动摘要）、TaxonomyGeneration（分类生成）、Autodetect Language（自动探测语言）
CIE
（复杂逻辑处理引擎软件）
（94万）
*Wind River® Inteligent Network Platform 3.4 CIE V2 (含介质)

*规则数量：10万；
*匹配性能：1GB/s
包括：规则编译、规则匹配

	拟定供应商名单：设备供应商四川长虹佳华数字技术有限公司、软件供应商青岛星桥软件工程有限公司

	申请理由及相关说明：
　  单一来源采购的必要性

（一）本项目实施过程中，将开展海量信息综合处理的服务，重点应用在视频、音频、文字、图像等方面，通过对数据的规模提取，进行高速处理，实现数据精准化应用，由于数据量庞大且类型繁杂，需要采用国际先进水平的存储与服务器才可满足。四川长虹佳华数字技术有限公司作为Dell服务器的总代理，可以提供完整供货服务与技术支持，同时由于我院前两次在类似产品的公开招投标中标公司均为四川长虹佳华数字技术有限公司，因此以单一来源方式采购本次的设备，符合项目采购要求。

　　（二）本项目在数据处理中，会采用专用软件在数据库方面、文字分析方面、复杂逻辑处理引擎等方面进行支撑与协作，因此需要采购相关的软件，以保证项目的正常运行，在我院之前的招投标中，青岛星桥软件有限公司作为唯一的软件供应商，提供了相关的产品，故本次扩容软件规模，使用单一来源的方式，延续购买。

　　综上，本项目采用单一来源方式进行采购，拟选四川长虹佳华数字技术有限公司和软件供应商青岛星桥软件工程有限公司作为本次单一来源采购的供应商。

	征求意见期限：从 2019年12月03日起至2019年12月07日

	联系方式：

采购人：深圳清华大学研究院

　　地址：深圳市南山区科苑南路南七道西

　　联系电话：075526551420     传真：075526551038

　　采购监管部门：深圳市政府采购监督管理办公室

　　地址：深圳市福田区景田东路9号

　　联系电话：83938577

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市财政委政府采购监督管理办公室和采购人。